Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 22.02.2017                                                                                                                                       № 13

О  признании  утратившим  силу  решения
Владимирского  городского  Совета  народных
депутатов от 18.11.2004 № 266

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города  Владимира,  в
соответствии  со  статьей  26 Устава  муниципального образования город Владимир
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Признать  утратившим  силу  решение  Владимирского  городского  Совета
народных депутатов  от  18.11.2004 № 266  «О «Положении о  порядке проведения
независимой  экспертизы  фактических  затрат  на  содержание,  ремонт  жилищного
фонда и оказание коммунальных услуг в г.Владимире».

2. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
жизнеобеспечению города.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА